
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.323.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zmiany po stronie dochodów : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  - 679 371 

Dział 752 Obrona narodowa - 100 
Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne - 100 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

- 100 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 679 271 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami - 679 271 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

- 679 271 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  15 200 3 386 021 

Dział  600 Transport i łączność - 1 250 000 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  - 120 000 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 120 000 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 1 130 000 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 130 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 639 630 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 639 630 

§ 4260 Zakup energii - 280 110 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 359 520 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7975



Dział  750 Administracja publiczna - 30 000 
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 30 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 30 000 

Dział 752 Obrona narodowa 700 800 

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 700 800 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700 

§ 4270 Zakup usług remontowych 700 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 100 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 500 14 500 
Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska) 14 500 14 500 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500 - 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000 - 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 500 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 609 000 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 349 000 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - 120 000 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 72 600 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 146 400 

Rozdz. 80110 Gimnazja - 240 000 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - 105 400 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 20 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 80 000 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 34 600 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 20 000 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 842 091 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami - 679 271 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 679 271 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność - 162 820 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 160 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 820 

§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2017r w wysokości 253 833 164,16 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2017r w wysokości 286 009 614,16 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 32 176 450,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 29 485 000,00 zł     

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 691 450,00 zł 

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 6 483 968,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie 6 483 968,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - zł.  

§ 4. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2017.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7975



4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami w roku 2017.” Otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7975



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7975



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7975



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7975


		2017-09-21T11:20:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




